
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJN400/1
Mata Kuliah MANAJEMEN STRATEGIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
5

20-
02-

2023
Sesi
5

27-
02-

2023
Sesi
5

06-
03-

2023
Sesi
5

13-
03-

2023
Sesi
5

20-
03-

2023
Sesi
5

27-
03-

2023
Sesi
5

10-
04-

2023
Sesi
5

08-
05-

2023
Sesi
5

09-
05-

2023
Sesi
5

15-
05-

2023
Sesi
5

22-
05-

2023
Sesi
5

29-
05-

2023
Sesi
5

05-
06-

2023
Sesi
5

1 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 3 11 (78.57%)

2 11217600009 ABDUL RIFAI 1 13 (92.86%)

3 11217650006 ARIF KURNIAWAN 7 7 (50.00%)

4 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 9 5 (35.71%)

5 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 1 13 (92.86%)

6 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 4 10 (71.43%)

7 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 2 12 (85.71%)

8 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 2 12 (85.71%)

9 21190600428 HANIK LATIFAH 1 13 (92.86%)

10 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 1 13 (92.86%)

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 1 13 (92.86%)

12 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 1 13 (92.86%)

13 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 14 (100.00%)

14 21206000016 LIA SYAWALIA 5 9 (64.29%)

15 21206000017 ARIS SAPUTRA 3 11 (78.57%)

16 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 14 (100.00%)

17 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 1 13 (92.86%)

18 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 2 12 (85.71%)

19 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 14 (100.00%)

20 21206000027 ANDI IRFANSYAH 1 13 (92.86%)

21 21206000030 IRMA MARLINDA 14 (100.00%)

22 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 1 13 (92.86%)

23 21206000032 RANDY CHANIAGO 1 13 (92.86%)

24 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 2 12 (85.71%)

25 21206000035 RAFI AFANDI 1 13 (92.86%)

26 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 14 (100.00%)

27 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 14 (100.00%)

28 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 1 13 (92.86%)

29 21206000044 RISKA YULIYANTI 2 12 (85.71%)

30 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 1 13 (92.86%)

31 21206000057 NABILA RAMADHANTI 1 13 (92.86%)

32 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 14 (100.00%)

33 21206000064 WINDA CHRISTINA 1 13 (92.86%)

34 21217000005 ELVANDARI FITRIANI SUCI 1 13 (92.86%)

35 21217600002 HANIA ATTAHIRA 1 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 7 3 4 4 0 3 2 17 0 2 6 5 58

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr INDRA SAKTI, SE , MM

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN400/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Dr INDRA SAKTI, SE , MM
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 78.57 80 70 70 73.86 3 B

2 11217600009 ABDUL RIFAI 92.86 80 70 70 75.29 3.5 B+

3 11217650006 ARIF KURNIAWAN 50 80 0 0 29 0 E

4 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 35.71 80 0 65 47.07 1 D

5 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 92.86 80 75 70 76.79 3.5 B+

6 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 71.43 80 73 65 72.54 3 B

7 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 85.71 80 80 70 77.56 3.75 A-

8 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 85.71 80 72 70 75.17 3.5 B+

9 21190600428 HANIK LATIFAH 92.86 80 70 70 75.29 3.5 B+

10 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 92.86 80 65 65 72.29 3 B

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 92.86 80 70 70 75.29 3.5 B+

12 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 92.86 80 70 70 75.29 3.5 B+

13 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 80 80 70 79 3.75 A-

14 21206000016 LIA SYAWALIA 64.29 0 70 60 45.43 0 E

15 21206000017 ARIS SAPUTRA 78.57 80 65 60 69.36 3 B

16 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

17 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 92.86 80 70 65 73.79 3 B

18 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 85.71 80 70 70 74.56 3.5 B+

19 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

20 21206000027 ANDI IRFANSYAH 92.86 80 65 70 73.79 3 B

21 21206000030 IRMA MARLINDA 100 80 70 70 76 3.5 B+

22 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 92.86 80 75 70 76.79 3.5 B+

23 21206000032 RANDY CHANIAGO 92.86 80 81 75 80.09 4 A

24 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 85.71 80 65 75 74.56 3.5 B+

25 21206000035 RAFI AFANDI 92.86 80 75 70 76.79 3.5 B+

26 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 80 70 65 74.5 3.5 B+

27 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 100 80 70 70 76 3.5 B+

28 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 92.86 80 70 65 73.79 3 B

29 21206000044 RISKA YULIYANTI 85.71 80 65 60 70.06 3 B

30 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 92.86 80 65 60 70.79 3 B

31 21206000057 NABILA RAMADHANTI 92.86 80 75 65 75.29 3.5 B+

32 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 100 80 70 70 76 3.5 B+

33 21206000064 WINDA CHRISTINA 92.86 80 65 60 70.79 3 B

34 21217000005 ELVANDARI FITRIANI SUCI 92.86 80 75 65 75.29 3.5 B+

35 21217600002 HANIA ATTAHIRA 92.86 80 70 65 73.79 3 B

Total 3085.74 2720 2351 2295 2518.37 0

Rata-rata 88.16 77.71 67.17 65.57 71.95 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN400 - MANAJEMEN STRATEGIK
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : INDRA SAKTI , DIAH PRANITASARI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 18:30:23 s/d 13-02-2023 21:00:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami konsep manajemen strategis, perbedaan keputusan strategis dengan keputusan
yang bukan strategis, manfaat dan resiko keputusan strategis, model manajemen strategis

Kehadiran
Mahasiswa

: 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami konsep manajemen strategis, perbedaan keputusan
strategis dengan keputusan yang bukan strategis, manfaat dan resiko
keputusan strategis, model manajemen strategis

EBOOK PDF

2
Manajemen
Strategik

RPS Manajemen Strategik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
Strategik

Hari ini kita mulai kuliah mata kuliah manajemen strategik di STEI05
kode akses 0n7387

Terima kasih

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 18:23:00 s/d 20-02-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi : memahami peran dan tanggungjawab pengelola perusahaan, Visi dan misi

Kehadiran Mahasiswa : 65.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami peran dan tanggungjawab pengelola perusahaan,
Visi dan misi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 18:30:23 s/d 27-02-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami pentingnya pendekatan pemangku kepentingan terhadap tanggung jawab sosial,
stakeholder perusahaan, dampak etika bisnis dan tanggung jawab sosial terhadap
profitabilitas perusahaan, penetapan keputusan strategis yang etis

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami pentingnya pendekatan pemangku kepentingan terhadap
tanggung jawab sosial, stakeholder perusahaan, dampak etika bisnis
dan tanggung jawab sosial terhadap profitabilitas perusahaan,
penetapan keputusan strategis yang etis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 18:31:23 s/d 07-03-2023 21:01:23



Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan eksternal terhadap
perusahaan, analisa industry M Porter, Analisa persaingan, matriks EFE

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan
eksternal terhadap perusahaan, analisa industry M Porter, Analisa
persaingan, matriks EFE

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 18:31:23 s/d 13-03-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan eksternal terhadap
perusahaan, analisa industry M Porter, Analisa persaingan, matriks EFE

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan
eksternal terhadap perusahaan, analisa industry M Porter, Analisa
persaingan, matriks EFE

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 18:31:23 s/d 20-03-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami keunggulan kompetitif perusahaananalisis rantai nilai, analisis fungsional:
pemasaran, keuangan, R&D, operasional, SDM, matriks IFE

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami keunggulan kompetitif perusahaananalisis rantai nilai,
analisis fungsional: pemasaran, keuangan, R&D, operasional, SDM,
matriks IFE

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Reviu Jurnal
Manajeman
Strategik

Saudara diminta supaya mengumpulkan
Review Jurnal sesuai dengan RPS mulai
kel 1 s/d kel 13 , 

Perhatiakan waktunya .

Tugas
Kelompok

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 18:31:23 s/d 27-03-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: memahami keunggulan kompetitif perusahaananalisis rantai nilai, analisis fungsional:
pemasaran, keuangan, R&D, operasional, SDM, matriks IFE

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

memahami keunggulan kompetitif perusahaananalisis rantai nilai,
analisis fungsional: pemasaran, keuangan, R&D, operasional, SDM,
matriks IFE

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Manajemen
Stratejik

Saudara diminta untuk mengupload kartu Ujian
masing masing , terima kasih 

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 18:30:23 s/d 03-04-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi : UTS , JAWABAN WAJIB DI UPLOAD KE MENU UJIAN

Kehadiran Mahasiswa : 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Manajemen Strategik UTS 34 0 menit 65.57

Pertemuan 9

Waktu : 08-05-2023 18:30:23 s/d 08-05-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami analisis SWOT, review misi dan tujuan, alternative
strategi menggunakan matrks SWOT, strategi bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami analisis SWOT, review misi dan
tujuan, alternative strategi menggunakan matrks SWOT, strategi
bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-05-2023 18:30:23 s/d 09-05-2023 21:01:23



Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami strategi perusahaan dan analisis portfolio

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami strategi perusahaan dan
analisis portfolio

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 15-05-2023 18:31:23 s/d 15-05-2023 21:01:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami strategi fungsional (pemasaran, keuangan, R&D,
operasional, SDM) strategi yang harus dihindari, pemilihan strategi yang tepat, kebijakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami strategi fungsional (pemasaran,
keuangan, R&D, operasional, SDM) strategi yang harus dihindari,
pemilihan strategi yang tepat, kebijakan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami strategi fungsional (pemasaran,
keuangan, R&D, operasional, SDM) strategi yang harus dihindari,
pemilihan strategi yang tepat, kebijakan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami implementasi strategi, siapa
yangmelaksanakan implementasi strategi, apa yang disiapkan dalam
implementasi strategi, penyusunan organisasi, aliansi organisasi
internasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahami penataan staf, kepemimpinan,
pengarahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-06-2023 18:31:23 s/d 12-06-2023 20:31:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi : Kumpulkan copy kartuujian



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Strategik

Mahasiswa mampu memahamievaluasi dan pengendalian
dalammanajemen strategi, mengukur kinerja, strategic information
system, permasalahan dalam evaluasi dan pengendalian, strategi
manajemen insentif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Manajemen Stratejik upload copy kartu ujian  Tugas Individu 23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 18:30:23 s/d 12-06-2023 20:31:23

Judul : Manajemen Strategik

Deskripsi : uas, jawaban ditulis tangan dan wajib di upload di menu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Manajemen Strategik UAS 33 0 menit 66.43

........................., 26-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. INDRA SAKTI, SE., MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 MJN400 1 3 MANAJEMEN STRATEGIK STEI05 0n7387  A409 S-1 MGT 36
JUMAT 18:30 MJM430 2 3 PERILAKU KONSUMEN (KONST. 1.2) STEI07 660999  A203 S-1 MGT 14

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371


